
 

UCHWAŁA Nr  XI/55/07 

RADY GMINY WAGANIEC  

z dnia 7 listopada 2007 roku 

 

w sprawie szczegółowych zasad utrzymania czystości i porządku  na terenie 

Gminy Waganiec. 

 

       Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.) i art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach ( Dz.U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) w związku z art. 

10 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku o odpadach (Dz.U. z 2001r.  Nr 62 poz. 628 z 

późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Aleksandrowie Kujawskim Rada Gminy Waganiec uchwala, co 

następuje: 

 

         § 1. Ustala się "Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Waganiec" w brzmieniu załącznika do uchwały. 

 

       § 2. 1. Wykonanie uchwały oraz kontrolę przestrzegania postanowień zawartych 

w Regulaminie powierza się Wójtowi Gminy Waganiec. 

             2. Wójt Gminy Waganiec raz w roku przedstawi Radzie Gminy informację                        

o wykonaniu zadań w zakresie utrzymania czystości i porządku w gminie, a także 

wnioski wypływające z analizy sprawowanej kontroli i nadzoru nad 

przestrzeganiem postanowień Regulaminu wraz  z propozycjami jego nowelizacji, 

jeżeli takie będą konieczne. 

 

        § 3.  Traci moc uchwała Nr XXVIII-187/02 Rady Gminy Waganiec z dnia                      

29 kwietnia 2002 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad utrzymania czystości                        

i porządku na terenie gminy Waganiec. 

 

       § 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia                          

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 


